
МКД № 10 по ул. НОВОМОРСКАЯ

готово к печати

1.Состояние лицевого счета дома

Сальдо на 

01.01.2014г.,          

руб.

Доход за период,             

руб.

Затраты за период, 

руб.

Перенос средств по 

статьям по 

решению 

собственников, руб.

Сальдо на 

01.01.2015г.,          

руб.

-2 583,1 93 781,26 94 429,74 0,00 -3 231,58

-2 492,79 91 320,71 92 167,53 -3 339,61

-90,31 2 236,30 2 262,21 -116,22

0,00 224,25 0,00 224,25

2.Доходы дома

Задолженность (-), 

переплата (+) по 

платежам на 

01.01.2014г., руб.

Начислено, руб.

Поступило средств 

от МКД + 

доп.доходы, руб.

Задолженность (-), 

переплата (+) по 

платежам на 

01.01.2015г.,           

руб.

-4 327,22 91 714,24 91 320,71 -4 720,75

-4 327,22 91 714,24 91 320,71 -4 720,75

-90,31 2 262,26 2 236,30 -116,27

0,00 269,10 224,25 -44,85

0,00 269,10 224,25 -44,85

-4 417,53 94 245,60 93 781,26 -4 881,87

3. Использование средств

Экономия или 

перерасход по 

отношению к 

плану,            

руб.

Директор ООО "УК "Октябрьская" __________________ А.Г.Толмачев

Начальник ПЭО ООО "УК "Октябрьская"             __________________  Н.А.Матвеева

94 429,74

8 337,66

8 197,14

2 262,21

25 059,82

5 152,49

640,64

1 311,54

Сумма расхода, руб.

92 167,53

12 225,44

31 242,80

4 121,99

Вывоз и утилизация ТБО 

Итого расход

2.  Электроэнергия ОДН

Электроэнергия ОДН

Дополнительные доходы

Статья

Текущее содержание, в том числе:

Содержание жилья

в том числе:

Текущее содержание 

об использовании средств собственников по содержанию общего имущества 

за  2014 год

Вид деятельности (статья)

Всего по дому

О Т Ч Е Т

1. Содержание жилья

Электроэнергия ОДН

Дополнительные доходы

ИТОГО доход

Статья

ООО "Надир"

Дератизация, дезинсекция

Вывоз и утилизация крупногабаритного мусора

Расходы на управление

Уборка лестничных клеток

Уборка придомовой территории 

      в том числе мех.уборка придомовой территории 

Техническое обслуживание инженерного оборудования и конструктивных 

элементов

Аварийно-диспетчерское обслуживание


