ОТЧЕТ

об использовании средств собственников по содержанию общего имущества МКД № 10 по ул. НОВОМОРСКАЯ за 2014 год

1.Состояние лицевого счета дома

Вид деятельности (статья)	Сальдо на 01.01.2014г., руб.	Доход за период, руб.	Затраты за период, руб.	Перенос средств по статьям по решению собственников, руб.	Сальдо на 01.01.2015г., руб.
Всего по дому	-2 583,1	93 781,26	94 429,74	0,00	-3 231,58
в том числе:					
Текущее содержание	-2 492,79	91 320,71	92 167,53		-3 339,61
Электроэнергия ОДН	-90,31	2 236,30	2 262,21		-116,22
Дополнительные доходы	0,00	224,25	0,00		224,25

2.Доходы дома

2.доходы дома				
Статья	Задолженность (-), переплата (+) по платежам на 01.01.2014г., руб.	Начислено, руб.	Поступило средств от МКД + доп.доходы, руб.	Задолженность (-), переплата (+) по платежам на 01.01.2015г., руб.
Текущее содержание, в том числе:	-4 327,22	91 714,24	91 320,71	-4 720,75
Содержание жилья	-4 327,22	91 714,24	91 320,71	-4 720,75
Электроэнергия ОДН	-90,31	2 262,26	2 236,30	-116,27
Дополнительные доходы	0,00	269,10	224,25	-44,85
ООО "Надир"	0,00	269,10	224,25	-44,85
ИТОГО доход	-4 417,53	94 245,60	93 781,26	-4 881,87

3. Использование средств

Статья	Сумма расхода, руб.
1. Содержание жилья	92 167,53
Уборка лестничных клеток	12 225,44
Уборка придомовой территории	31 242,80
в том числе мех.уборка придомовой территории	4 121,99
Техническое обслуживание инженерного оборудования и конструктивных элементов	25 059,82
Аварийно-диспетчерское обслуживание	5 152,49
Дератизация, дезинсекция	640,64
Вывоз и утилизация крупногабаритного мусора	1 311,54
Расходы на управление	8 337,66
Вывоз и утилизация ТБО	8 197,14
2. Электроэнергия ОДН	2 262,21
Итого расход	94 429,74

Директор ООО "УК "Октябрьская"	А.Г.Толмачев
Начальник ПЭО ООО "УК "Октябрьская"	Н.А.Матвеева